
 
 

 
 

 

 

Římskokatolická farnost Březí 
ROZPIS BOHOSLUŽEB 11. 11. 2018 – 18. 11. 2018 

 

Ne 32. v mezidobí 10:00 Za farnost. 

     

 

Po sv. Josafat    

Út sv. Anežka Česká  
  

St    
 

Čt     

Pá     

So sv. Alžběta Uherská    

Ne 33. v mezidobí 8:00 
Za manžele Vášovy, sestru Marii, rodiče 
Nekudovy a Ludvíka Nekudy. 

 

 

1) Dnes si připomínáme 100 let od konce 1. světové války, která skončila přesně 11. 11. v 11:11 
hodin. Po skončení mše svaté požehnáme, před kostelem, pamětní desku padlým ze Březí, 
která nám bude připomínat jejich oběť za naši svobodu. V modlitbě vzpomeneme prosbu za 
mír na celém světě. Děkujeme panu Jelínkovi i všem, kteří se o památku zasloužili. 

2) Měnili jsme klíče od kostela. 
3) V pátek nebude ve Březském mše svatá. 
4) Starší mladé 19+ zveme o víkendu na faru. 
5) Příští neděli se koná spolčo mládeže na faře v  Osové Bítýšce od 16:00 do 17:30 hodin. 

Srdečně zveme i nové tváře. 

Římskokatolická farnost Březí 
BŘEZÍ 48 
594 53  Osová Bítýška 
http://brezi.farnost.cz/ 
 

osovabityska@dieceze.cz 
Juris – Jiří Jeniš, farář: 732 867 626 

Tomáš Žižkovský, kaplan: 731 159 219 
tel. fara: 777 632 595 

 


